
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Propozice 
12. Mistrovství ČR 

dvojic a trojic mladších žáků 2019 



Nohejbalový oddíl SK Liapor Witte Karlovy Vary 
z pověření Českého nohejbalového svazu 

pořádá 

 

12. Mistrovství ČR 
dvojic a trojic 
mladších žáků 

 

Termín konání: Sobota 18. května 2019 dvojice, neděle 19. května 2019 trojice 
 

Místo konání:  Areál SK Liapor Witte, Karlovy Vary-Doubí, Sokolská 477 (u fotbalového hřiště), 
při nepříznivém počasí tělocvičny ZŠ Tuhnice a ZŠ Dvory 

 

Časový program: 
    8:00 - 8:30 – prezentace 
    9:00 – zahájení 

    9:00 – 13:30 – zápasy ve skupinách 

    13:30 – 17:30 – vyřazovací finálové boje 
    17:40 – vyhlášení výsledků 

 
Přihlášky:  do pátku 3. května 2019   
 
Startovné:  neplatí se 

 
Řídicí orgán:   STK ČNS 

 
Soupisky:  Při prezenci budou akceptovány pouze elektronické soupisky družstev 

předložené v listinné podobě 

 
Rozhodčí:  Deleguje Komise rozhodčích ČNS 

 
Hrací systém: Hraje se dle platných pravidel ČNS, soutěžního řádu a Rozpisu jednorázových 

mistrovství ČR 2019 včetně dodatků, nasazení provede řídicí orgán soutěže 
 

 

Ceny:   Poháry, medaile, diplomy a věcné ceny pro první tři sestavy v každé disciplíně   



 

Ubytování: Pořadatel nezajišťuje ani nehradí, v místě a nejbližším okolí jsou k dispozici 
desítky ubytoven, hotelů a penzionů 
Doporučení pořadatele: Pension Hestia 
Adresa: Stará Kysibelská 602/45, 360 01 Karlovy Vary – Drahovice 
Telefon: +420 353 225 985 
E-mail: hestiakv@volny.cz 
Web: www.penzionhestia.cz/ 

 

Stravování: Během celého turnaje zajištěno občerstvení na hřišti - teplá a studená kuchyně. 
 
Ředitel turnaje: Vladimír Hlavatý 
   Telefon: 606 74 84 94 
   E-mail: nohejbal.kvary@seznam.cz 
 

 
Partneři nohejbalového klubu 
SK Liapor Witte Karlovy Vary 

 
 
 
 
 
 

mailto:hestiakv@volny.cz
mailto:nohejbal.kvary@seznam.cz


Oficiální partneři ČNS 

--------------------------------------------------------- 


